UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TCCB
V/v quán triệt, triển khai thực hiện Đề án

tuyên truyền CCHC tỉnh Sóc Trăng từ nay

đến năm 2030.

Sóc Trăng, ngày          tháng 7 năm 2022

 Kính gửi:

  - Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1738/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về phê duyệt Đề án tuyên truyền cải cách hành chính (CCHC) tỉnh Sóc

Trăng từ nay đến năm 2030,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức quán triệt nội dung của Đề án đến toàn thể công

chức, viên chức của đơn vị. Đồng thời, xây dựng, cụ thể hóa các nhiệm vụ của Đề án

vào kế hoạch tuyên truyền CCHC hàng năm của đơn vị và thực hiện chế độ báo cáo

theo định kỳ về Sở Giáo dục và Đào tạo.

(Kèm theo Quyết định số 1738/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

về phê duyệt Đề án tuyên truyền CCHC tỉnh Sóc Trăng từ nay đến năm 2030)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-07-06T15:08:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Công Trứ<lctru@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-06T16:35:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T16:40:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T16:40:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-06T16:41:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!